
                                                                                                                                       

 

 
 
Data e n° di protocollo attributi dal sistema di gestione informatica dei documenti 
 

 
 
Oggetto: Bando n. 1550/2023 prot. n. 71341 del 16/10/2023. Decreto di approvazione 
atti e individuazione vincitore Assegno di Ricerca.  
 
 
-VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed, in particolare l’art. 22, relativo al 
conferimento, da parte delle Università, di assegni per la collaborazione ad attività di 
ricerca; 
 
-VISTO il Regolamento per il conferimento dei suddetti assegni, emanato con proprio   
D.R. n. 946 del 25/10/2011 e ss.mm.ii; 
 
-VISTO il D.R. n. 1550/2023 prot. n. 71341 del 16/10/2023, con il quale è stato indetto 
concorso per l’attribuzione di n. 1 assegno di durata annuale rinnovabile, per la 
collaborazione ad attività di ricerca, con importo pari ad €. 30.000,00 annui;  
 
Area 11 S.C. 11/A4 SSD M-STO/08 Titolo del progetto: “Sviluppo e gestione delle 
attività di Digital Humanities e Digital Knowledge del progetto ERC Graff-IT” presso 
il Dipartimento di Lettere, Arti e Scienze sociali; 
 

-VISTO il D.R. n. 80/2024 prot. n. 3090 del 16/01/2024 con il quale è stata nominata la 
Commissione Esaminatrice per il suddetto concorso; 
 
-VISTI gli atti concorsuali rassegnati dalla suddetta Commissione nel dettaglio il Verbale n. 
1 (criteri di valutazione) assunto al protocollo di Ateneo n. 15917 del 27/02/2024, Verbale 
n. 2 (valutazione titoli e pubblicazioni) assunto al protocollo di Ateneo n. 8382 del 
02/02/2024 e Verbale n. 3 (individuazione argomenti per il colloquio) e n. 4 (prova orale e 
relazione finale) assunti al protocollo generale di Ateneo al n. 15896 del 27/02/2024; 
 
-PRESO ATTO di minimali imprecisioni in ordine all’attribuzione del punteggio riportato nel 
predetto verbale 4; 
 
-DATO ATTO che quanto sopra non influisce sull’esito positivo della procedura; 
 
-ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
 

 
D E C R E T A 

 
 

-ART. 1 - Sono approvati gli atti concorsuali rassegnati come indicati in narrativa, relativi al 
conferimento dell’assegno per la collaborazione ad attività di ricerca di cui in premesse; 
 

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA



 

CANDIDATO                    Titoli             Colloquio                    Punteggio Totale 

ANTONELLO VILELLA           34,5                         29,99                                   64,49 

 
 
E’ nominato vincitore l’unico candidato alla procedura. 
 
Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo, e 
contestualmente pubblicato sull’albo pretorio on-line e nell’area riservata agli assegni di ricerca della pagina 
web d’Ateneo. 

 
Avverso il presente Decreto si informa che i candidati potranno produrre ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni 
dalla data di pubblicazione del presente Decreto, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 
giorni sempre dalla data di pubblicazione del presente. 

 
 
 
 
 
Il Rettore 

(Prof. Liborio STUPPIA) 
     
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo 
 unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82  

e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ADRU/VA/DIV13/VA/SRPDR/DDF/rp 
 

 

               Area Dirigenziale Risorse Umane –Divisione 13-Personale Docente 
Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 

Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI Tel. 0871 3556080/6760/6057-6058-6758 
e mail assegnidiricerca@unich.it 

Pec: ateneo@pec.unich.it  Sito web: http://www..unich.it 
 
 

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA



 

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA


